איתי לוינסקי
5. דוד מישר
6. אמנון קרן
המשיבים 2-3-5-6 ע"י ב"כ עו"ד גבי לסקי

פסק דין

השופט ג'ורג' קרא

ערעור המדינה על פסק-דינו של בית-משפט השלום בתל-אביב-יפו, כב' השופטת הדסה נאור, **בת"פ 1404/09** מיום 15.2.2012, לפיו זוכו המשיבים מחמת הספק מביצוע עבירה של התקהלות אסורה, לפי **סעיף 151 לחוק העונשין, תשל"ז-1977** (להלן: "החוק").

ההליך בבית-משפט קמא

1. לבית-משפט קמא הוגש נגד המשיבים כתב אישום שייחס להם עבירה של התקהלות אסורה, לפי סעיף 151 לחוק הנ"ל. נסיבות ביצוע העבירה תוארו בכתב האישום כך:

המוטלות על חירות האסיפה, וחירות התהלכה... באות להגן על הסדר וביטחון הציבור מזה... ההגבלות על חופש האסיפה והתהלכה אינן באות רק מנקודת מבטו של פרט זה או אחר שנפגע. ההגבלות באות גם מנקודת מבטו של האינטרס הציבורי אשר משתקף, בין השאר, במספר הוראות של החוק הפלילי הבאות להגן על הציבור (ראה למשל, [סעיפים 151, 152 לחוק העונשין, תשל"ז-1977](#)).

10. כעולה מן האמור לעיל, לא יכולה להיות מחלוקת על כך כי הנורמה הפלילית המעוגנת [בסעיף 151 לחוק העונשין](#), פוגעת בזכות יסוד של האדם, חופש האסיפה, חופש התהלכה שנגזרת מחופש הביטוי, שהינו כאמור "מוכר מקדמת דנא כזכות יסוד של האדם, הניצבת במדרג גבוה בין מכלול הזכויות החוקתיות הנתונות לפרט" (פיסקה 7 לפסק-דינה של כב' השופטת פרוקצ'יה [בדנ"פ 7383/08 אונגרפלד](#) (להלן: "דנ"פ אונגרפלד").